РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

НОВОСЕЛОВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕГОСТАЕВСКОГО

СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 октября 2016г.                                  с. Легостаево                                      №  102
О внесении изменений в постановление

№29 от 09.03.2016 «Об утверждении административного

регламента предоставления муниципальной  услуги

«Утверждение схем границ  земельных  участков

на кадастровом плане  или кадастровой карте территории»

Руководствуясь п.16 ст.11.10  Земельного кодекса Российской Федерации, Уставом Легостаевского сельсовета,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения  в постановление №29 от 09.03.2016 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной  услуги

«Утверждение схем границ  земельных  участков на кадастровом плане  или кадастровой карте территории»

1.1.пункт 2.10 изложить в новой редакции:
Основанием для отказа в утверждении схемы расположения земельного участка является:

1) несоответствие схемы расположения земельного участка ее форме, формату или требованиям к ее подготовке, которые установлены в соответствии с пунктом 12 ст.11.10 Земельного кодекса Российской Федерации;

2) полное или частичное совпадение местоположения земельного участка, образование которого предусмотрено схемой его расположения, с местоположением земельного участка, образуемого в соответствии с ранее принятым решением об утверждении схемы расположения земельного участка, срок действия которого не истек;

3) разработка схемы расположения земельного участка с нарушением предусмотренных статьей 11.9 Земельного кодекса Российской Федерации требований к образуемым земельным участкам;

4) несоответствие схемы расположения земельного участка утвержденному проекту планировки территории, землеустроительной документации, положению об особо охраняемой природной территории;

5) расположение земельного участка, образование которого предусмотрено схемой расположения земельного участка, в границах территории, для которой утвержден проект межевания территории

2.  Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

3.Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Легостаевские вести».

 Главы Легостаевского сельсовета                                              С.В. Лалетина